ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.11.2012 г. № 38/306-РД
О внесении изменений и дополнений в  положение об отделе по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области
В целях приведения Положения об отделе по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского  муниципального района Волгоградской области, утверждённого решением Кумылженской  районной Думы от 09.12.2011г.  N 30/230-РД  в соответствие  с п. 5 ст. 18  и ст. 33.1  Закона Российской Федерации от 10.07.1992г. №3266-1 (в редакции               от 10.07.2012г.) «Об образовании», Кумылженская районная Дума                  р е ш и л а:

1. Внести в Положение об отделе по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утверждённое решением Кумылженской  районной Думы от 09.12.2011г.  N 30/230-РД (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Из раздела 3 Положения исключить п. 3.10.

1.2. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.37 следующего содержания:
«3.37. Организация и координация методической и консультативной помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому».
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                               Г.А. Шевцов
Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                             Г.П.Разуваев